COIJTACOBAHO YTBEPXJIEHO
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IIPOI'PAMMA JESITEJbHOCTH
I'ocynapersennoro ynurapuoro npeanpustus CapatoBekoii o61acTu

«Obs1acTHas HHIKEHEPHAST 3aIHTA»
Ha 2017 r.



IIporpamMmma /iesiTe;JIbHOCTH 00/1aCTHOIO rOCYAapCTBEHHOI0 YHHTAPHOIO
npeanpusitusi CapaToBckoii odsiacTu

«O0J1acTHAs HHIKEHEPHAasl 3aLUUTAa)

Ha

2017 r.

I. JHreJbC.

CaeneHusi 0 npeINpHATHH

1.ITonHoe oduIaIbHOE HAUMEHOBAHHE
PEIpPUSTUSL

TocyaapcTBEHHOE YHUTAPHOE NPEINPUSTHE
Caparosckoii obmact «O0nacTHas HHXEHEPHAsT
3aIUTa)

2.CBHI[CTCIII>CTBO O BHECCHHH B PECCTP
00JIaCTHOTO HMYHIECTBA,

PeecTpoBblii HOMED

6400125

Jlata npuCBOEHHSI PEECTPOBOrO HOMEpa

23 uronsg 2001 .

3. IOpuamueckuii aapec (MECTOHAXOXKICHHUE)

413100 r. Durense, yiu. Tpynosas 1.2

4. TTouToBBIH agpec

413100 r. Durensc, yin. Tpynosas 1.2

5. Otpacib

CrpowurenbeTBo H KKX

6. OCHOBHOM BH]I JIEATEIILHOCTH.

Pa6oTEI 0 3KCIUTyaTaI[ HHKEHEPHEIX
coopykenuii . Caparos, I. DHIeEJIbC, I. XBaJIbIHCK,
p.n. PoBHOE

7. Pasmep yctaBHOrO (hoHIa

3 350,0tHIC. pYo.

8. baimancoBasi CTOMMOCTEH HEABHKHMMOI'O
MMYIIECTBA, IEPEIAHHOIO B XO3SIMCTBEHHOE
BEIACHUC NPCOAITPUATUASL

3 350,0 TBIC. pYO.

9. Tenedon

8(8453)55-62-70

10. Axpec 3IeKTPOHHOM IOYTHI

InjZachita@yandex.ru

Cae/leHHSsI 0 PYKOB

oJuTeJIC NPECANPUATHS

11. ®.1.0. pykoBoauTENb NPEANPUITHS U

MunenkoB Cepreit Hukonaesuy

3aHEMaeMasi UM JOJDKHOCTh JUPEKTOP
12. CBeneHus 0 KOHTPAKTE, 3aKJIFOYEHHOM C
PYKOBOJHTENIEM MIPEANIPUSTHS
Jlara KOHTpaKTa 02.06.2014 .
Homep koHTpakTa 3
HauMmeHOBaHHE OpraHa UCIIOIHUATENbHOH | MUHHCTEPCTBO ~ CTPOMTENBCTBA U JKAIIMIIHO-
BIIACTH 3aKJIFOUMBIIET0 KOHTPAKT | KOMMYHAJIBHOIO X03si#icTBa CapaToBckoil 061acTy
13. Cpok neiicTBUS KOHTPaKTa, 3aKJIF0YeHHOT0 5 et
C PYKOBOIHUTEJIEM IPEIPUATHS
Hayajo 02.06.2014 .
OxoHYaHHe 02.06.2019 .

Tenedon

8(8453)55-62-70




Pasznes 2. MeponpusiTisi 10 Pa3BHTHIO NPEANPUSITHSI.

CyMMa 3atpar, ThiC. py0.

OKugaeMblit

b ekt
B TOM YMCJIE: Ton Bropoit
M hiSponpuhi qmﬂzgz(y)ll:)}:;:ﬂm ’a 11-4[;;: CH;%*O cnel,;lc;‘}om
roa I 11 111 v o .
Bcero | K. | K. Ks. Ke. | V™M = it 3a
rol | MJaHup | TJIaHHpye
YeMbIM MBIM

1. Cua0xxeH4ecko-cObITOBas1 cepa

1.1. Pa3Burue (0OHOBJIEHHE) MaTEPHATBHO-TEXHUYECKOM 6a3bl

1.1.1 | |

|

|

1.2. IlpoBe/ieH}Ee HAYUHO HUCCIIEI0BATENBCKUX PaboT M HHPOPMAaLMOHHOE obecTiedeHne

1.2.1 |
Hroro nmo moapaszaeny 1, B ToM yucJIe
3a CYeT:
YucToii mpuObUn - - - - - X X X
AMOpPTH3ALNH - - - - - X X X
O6nacTHOro OromKera | - - - - - X X X
3aiiMOB (KpEIHUTOB) | - - - - - X X X
ITpoynx UCTOYHHUKOB | - - - - - X X X
2. lIpousBoacTBeHHas cdepa
2.1.Pa3Butune (OOHOBJIEHHE) MAaTePUATBHO-TEXHUIECKOH 0a3bl
ABTOMaTH3aLus
TEXHOJIOTMYECKOTO [loBeiIEHUE
nporecca mno O6nactHoM 3¢ EKTUBHOCTH
2.1.1 pott 75 40 | 35 b
OTKauKe BOJbI Ha OIOIDKET paboThI
neNelr. 060pyIOBaHHS
OHresnbca
ABTOMaTH3aLMsA
TEXHOJIOrHYECKOr0o IloBrIIeHKE
ouecca OGnacTHOH 3¢ (HEKTUBHOCT
2.12 ripouecca Mo 75 40 | 35 ¢ "
OTKauKe BOJbI Ha OromKeT paboThI
HicNe3r. 060pyI0BaHH
OHresbca
VYerpoiictBo
MNbE30METPHYCCKHUX
[ToBbiLIeHUE
CHBAIHH T 9KCIUTyaTallHOHHOH
MOTEHLHATBHO Ob6nactHoi
2.13 4 ) 59 59 - HAJE)KHOCTH
OMacHOM OObeKTe: OIOKET
MHXKEHEPHBIX
Aamba COOpY)KEHHUI
00BajIOBaHUA T. 20
OHreJibe




YcraHoBka
BUAeOHAOIIONEHUS
Ha y4acTKax [ToBbiLIEHHE
NMOoTeHUHaJIbHO o 3KCII aTaLlHOHHOﬁ
2.1.4 | omacHbIX OGBEKTOB CBnacTHOR 68 34 34 6e3)(;naCH00TH
OromKeT
C LeJIbIO HH)KEHEPHBIX
TNpenOTBPALLEeHHs COOpYXKEHHUH
Ype3BbIYANHBIX
cUTyalui
[Tpuobperenue
reHeparopa aJs
obecneueHus
pe3epBHOIO
3JIEKTPOINTUTAHHS [MoBbIlEeHKE
JIEXKYPHO- Obmiemol SKCIUTyaTallMOHHOM
2.1.5 JIMCTIETYEPCKON 98 - 98 Ha/IEKHOCTH
cayx6b1 v JICO Ha Gromxet MH)KEHEPHbIX
MOTEHLHAIBHO COOpYKEHHIA
OMacHOM OOBbeKTe:
namba
06BaJIOBAHUS T.
DHreJbe
[Toro mo moapasaeny 2, B TOM Yuc/Ie 32 375 173 202 |
CYeT:
Yucroii npuObLIH . . . X KX X
AMOpTHU3ALHMH X K X
O6acTHOrO OIOMIKETA 375 173 202 X KX X
3aiiMOB (KPEIUTOB ) X X X
[TpoYnx UCTOYHHUKOB X X X
3.0HHAHCOBO-HHBECTHLIHOHHAs cdepa
3.1.Pa3ButHe (0OHOBJIEHHE) MaTepHAIBHO-TEXHUIECKOH Oa3bl
3.1.1

3.2. IIpoBe/ieHNe Hay4HO-KCCIIE0BATENIbCKUX paboT 1 MHGDO

MallMOHHOE oDecIieueHue

HToro mo moapasaeay 3, B TOM YHCJ/I€
3a CYeT:

YucToii mpuObUIY

AmopTH3anuy

O6macTHOro OrmKeTA

3aiiMOoB (KpeIUTOB

[Tpouux UCTOYHHUKOB

PP PR PR

lieltaltalte
ltalteltalle

4. CounajbHas cepa

4.1. PazButre (0OHOBIIEHHE) MATEPUAIBHO-TEXHUYECKOH 0a3bl

4.1.1

CTpoMTENbCTBO
aJMHUHUCTPATUBHO-
X034HCTBEHHOIO

Yucras
npuObUTL

250

150

100

Co3nmanue yciaoBHH

Tpyaa,
COOTBCTCTBYIOIINX




3[laHUs y4acTKa o
JKCILIyaTalux
WHXKEHEPHBIX

COOpYI)KEHHUH Pp.II.
PoBHoe

TpeOOBaHHSIM HOPM
OXpaHbl TpyJa

4.2. TIpoBeieHie HAyYHO-UCCIIEI0BATENLCKIX PabOT ¥ HH(POPMALMOHHOE obecnedeHue

421 | | | T

[ 1]

4.3 TToBellieHHe KBAIM(PUKALIMU KaJIpOB

Hroro mo moapasaeiay 4, B TOM YHCIIE 250 ) 150 | 100
3a CYeT:

Yucroit mpubbuty 250 - 150 | 100

AmopTH3anuy

Q6nacTHOrO OIOKETA

3aliMOB (KpeIUTOB

[Tpoune UCTOYHUKH

e B
el sl e e
el b e

HToro mo BceM MepONpHATHSIM, B ToM 625 - 323 | 302
YyHCjIe 32 cYeT:

Yucroit npudblin 250 - 150 | 100

AMopTH3aLUH]

Oo6aactHoro oromkera 375 - 173 | 202

KpeauroB (3aiiMoB)

IIpoyux HCTOYHHKOB

AR
A A A A
A A A A




Pasnen 3. BromkeT npeanpusiTusi Ha IVIAHKMPYEMBbIH TepHOJ
(punancoBoOe oOecneyeHne nporpammbi) Ha 2017 rog, Teic. pyo.

Kon

HaumeHnoBaHue
CTATHH

Cymma, ThiC. py0.

I kB.

| II kB.

111 k8. |

IVkB. |

3a roa

1. Jloxoabl 06,1aCTHOIO rocyAapCTBEHHOr0 YHHTAPHOI0 NPEANPUATH

10000

JToxomel 001aCTHOTO
['ocynapcTBEHHOTO
YHUTApHOTO
pEIIPUITHS

12 804

33216

50 759

66 924

66 924

11000

OcTaTk¥ CpeAcTB Ha
cueTax Ha Hadajo
epuoaa

12000

JToxo/p! 10 OOBIYHBIM
BUJIaM JEATEIbHOCTH

215

444

686

901

901

12100

BeIpyuka OT peanu3aiuu
npoaykuuu (pador,
yeayr)

215

444

686

901

901

13000

[Tpoune 10X0abI

12 589

32712

50073

66 023

66 023

13100

Ol’IepaHI/IOHHHe J0XO0ObI

13110

[TpoueHTBI K
TOJY4YECHHUIO

13111

[To oOmuranusm,
JIETIO3UTaM,
roCyIapCTBEHHBIM
[[EHHBIM Oymaram

13112

3a mpeoCTaBlICHUE B
I0JIb30BaHHE JEHEKHBIX
CpPEJCTB

13113

3a HCMOJIb30BaHHE
KpEeIUTHOM
OpraHu3anuen
JIEHEeXXHBIX CPEACTB,
HaXOJAIINXCS Ha CYETE
OpraHu3alyy B 3TOH
KpEeIUTHOM OpraHu3alnu

13120

JIoXoIbl OT y4acTH B
JPYTUX OpraHu3alusax
(moxompl, CBSI3aHHBIC C
y4acTHEM B YCTaBHBIX
KanyTajiax Apyrux
OpraHu3aIuii)

13130

HpO‘II/IC OIICpalliOHHBIC
JOXOJbI




Kon

13131

HaumeHoBaHue
CTAThH

[TpuOBLIL, ONTYyYEHHAS B
pe3yisrare COBMECTHOU
JIeSTEIbHOCTH

Cymma, ThIC. pyo.

I xB.

II kB.

III xB.

IVks. |

3a roxa

13132

Cymma BO3HarpaxaeHus
3a repeIanHoe B 001Iee
BIIAJICHUE U
II0JTb30BAHUE
MMYIIECTBO HJIH BO3BPAT
UMYIIeCTBA IIPU €I0
paszere cBepx
BEJIMYMHBI BKJIAA

13133

CyMmMa ntoxona,
ompezieNieHHas K
TIOJTyYCHHUIO B
COOTBETCTBHH C
yCJIOBHSIMH JOTOBOpa
HPOIAXH OCHOBHBIX
CpPEJCTB M HHBIX aKTHBOB

13200

BHepeanu3anuoHHbIE
JIOXOJIBI

13201

[ItpadHBle CAHKLUHA U
BO3MEIIIEHHE
IPUYAHEHHBIX
OpraHu3aiuy yObITKOB

13202

BrigaBneHHas B
IJIAHOBOM IIEPHOE
IpHOBUIH IPOILIBIX JIET

13203

CyMMa KpeJUTOPCKOH U
JIETIOHEHTCKOMN
3a0JDKEHHOCTH, I10
KOTOPBIM UCTEK CPOK
MICKOBOM JABHOCTH

13204

KypcoBble pa3HHIIbBI,
CYMMBI JOOLEHKH
AKTHBOB, IPHHATHE K
yUYETy U3JIMIIHETO
UMYLIECTBA

13205

BesBo3mesnHoe
HOJIyYeHHE aKTUBOB

13300

YpesBbIUaifHbIE TOXOAbI

13301

CyMMBI CTPaxoBOIo
BO3MELICHHS U
IIOKPBITHS U3 JIPYTHX
HCTOYHHKOB




Kox

13302

HaumMeHOBaHHe
CTAaTBH

CTOUMOCTD
MaTepUAIbHBIX
LIEHHOCTEH,
OCTAIOIIUXCS OT
CITHCAHUS
HEIPUTOAHBIX K
BOCCTaHOBJICHHUIO
U JaJIbHEUIIEMY
HCII0JIb30BAaHUIO
aKTHBOB

Cymma, ThIC. PYO.

I xB.

II kB.

I1I kB.

IVkB. |

3a roa

13400

KpenuTs! 1 3aliMbI

13500

bromxeTHbIE
ACCUTHOBAHHS U UHOE
LeJIeBoe
(buHAHCHpOBaHHE

12 589

32772

50 073

66 023

66 023

13501

3a cyeT CpeacTB
¢emepanbpHOro OIOLKETA

13502

3a cueT CpeacTB
o0OacTHOro OromKeTa

12 589

32772

50073

66 023

66 023

13503

3a cyeT cpeacTB
MECTHOTO OIOJKETa

II Pacxoabl 00/12CTHOIO roCyAapCcTBEHHOI0 YHHTAPHOIO NPEANPHSITHS

20000 | Pacxonsr o61acTHOTO
FOSJFApRIREIEORe 14516 | 32971 | 50157 | 66031 66 031
YHHTapHOTO
IPEANPUATHS
2.1.KanuTajbHble pacxoabl
2.1.1.HanpaBJ/ieHH€e Ppacxo/10B
KanuranabHbIe pacXo/bl,
21000 | B ToM yHCIE B! - 323 625 625 625
CHa0keH4eCKO-OBITOBOM
cdepe ) i ) ) )
[Tpou3BOACTBEHHOM i 173 375 375 375
chepe
®UHAHCOBO-
MHBECTHIHOHHOM cepe i i i i i
ConmanpHo# cepe - 150 250 250 250
Pacxonpl Ha co3aHue
21100 | 00 npuobpeteiie ; 243 475 475 475
HMYIIECTBA, B TOM
quce:
CHa0)XeHYECKO-
cOBITOBOM cdepe i ) ) i )
[Tpon3BOACTBEHHOM - 93 225 225 225
chepe




Kona

HaumeHoBaHHe
CTATbH

DuHAHCOBO-
MHBECTHLIMOHHOM cdepe

Cymma, ThIC. pYO.

I kB.

II kB.

III kB.

IVkB.

3a roxa

ConuanpHO# cdepe

150

250

250

250

21200

Pacxonsl Ha IPOBENCHHE
PEKOHCTPYKLIUU U
MOJIEPHU3ALIMH B TOM
YHCIIE B!

80

150

150

150

CHabxeH4eCKo-
cOBITOBOM cepe

[Tpou3BOACTBEHHOMI
chepe

80

150

150

150

dunancoBo-
HWHBECTUIIMOHHOM cdhepe

CouuanpHo# chepe

21300

duHaHCOBLIE BIOXEHUS,
B TOM YHCJIE B:

CHa0XeHYeCKO-
cOBITOBOM cepe

[Tpou3BOACTBEHHOM
chepe

®uHaHCOBO-
MHBECTHLIHOHHOU cdepe

CoruanpHo# chepe

2.1.2.ACTOYHHKH

DHHAHCHPOBAHHSI KAMMTAJbHBLIX pacXoaoB

21000

KanuranbHble pacxoel,
OCYILECTBIIIEMEIE 32
CUeT:

323

625

625

625

Yucroii mpubbUIH

150

250

250

250

AMopTHu3anuu

Q6mactHOrO OrOMKETa

173

375

375

375

3aiiMOB (KpeIUTOB)

[Ipo4rx UCTOYHHKOB

2.2. Texkyuue pacxoabl

22000

Texymue pacxozbl

14516

32648

49532

65406

65406

22100

Pacxonp! Ha
MIPOU3BOJICTBO
IPOAYKIUH, paloT,
yciIyr

4216

8997

13398

17635

17635

22200

Kommepueckue pacxo/bl

22300

VYrpaBneH4yeckue
pacxXosibl

22400

OnepanuoHHbIE
pacxonsl

92

105

157

210

210

22410

[TpoueHTsI K yIuiare




Kon

22420

HaumeHoBaHHe
CTATbH

[Ipoune onepanoHHbIC
pacxozpl

Cymma, ThbIC.

pyo.

I kB.

II xB.

111 kB.

IVkB.

3a roa

22500

Brepeanu3anuoHHbIE
pacxofpl

86

202

385

395

395

22501

[HITpadsl, neHH,
HEYCTOMKH

22502

BrIsiBjIeHHBIE YOBITKH
MPOILIBIX JIET

22503

CyMMBI J€OUTOPCKOM
3aJI0JKEHHOCTH, B
OTHOIIEHUU KOTOPOM
HCTEK CPOK UCKOBOM
JTABHOCTH

HenpensuaeHHbIe
pacxo/el

22600

3arpatsl Ha OILJIaTy
Tpyaa

7619

16 452

24 572

33 269

33269

22700

PacueTs! ¢ O10mKeTOM

2 543

6 892

11 020

13 897

13 897

22701

OTtyuciieHue OT
IPHOBUTH B 0OJACTHOM
OIOIKET

312,55

22800

Brrmiarel o Kpeauram
H 3aiiMaM

30000

[po¢uuut GromreTa

-1712

245

602

893

393

31000

OcTarku cpeicTB HA
cueTax Ha KOHEIl
nepuoaa




Pasnea IV. ITokasaTe/u JesiTeJILHOCTH NPEANPHSITHS HA IUIAHUPYeMbIii
nepHoA.
1. Tloxa3zaTeyn SKOHOMHYECKOH 3(h(HPEKTUBHOCTH AESATEIBHOCTH
['VIT «O6aunx3amuTa» Ha 2017 1., THIC. PYO.

I xB. II xB. III xB. IV kB. 3aroxn

1. Belpyuka OT IpOIaKH
TOBApOB IPOAYKIIHY,
pabor, yciyr, (3a
BBIMETOM HATIOTd Ha 12 804 33216 50 759 66 924 66 924
J00aBIEHHYIO
CTOMMOCTb, aKI[30B H
JIPYTHX 00s3aTeNIbHBIX
TIaTexen)

2. UucTast npuObLIb -1712 245 602 893 893

3.YuCThle aKTUBBI 27783 29 740 30 342 31235 31 235

4.Yactb puOBLIH,
nojIeKaras 312,55
IIEPEYUCIICHHIO B

obnacTHOM OIOMKET

Jupexrop C.H. MunenkoB




Kox

13302

HaumMeHOBaHHe
CTAaTBH

CTOUMOCTD
MaTepUAIbHBIX
LIEHHOCTEH,
OCTAIOIIUXCS OT
CITHCAHUS
HEIPUTOAHBIX K
BOCCTaHOBJICHHUIO
U JaJIbHEUIIEMY
HCII0JIb30BAaHUIO
aKTHBOB

Cymma, ThIC. PYO.

I xB.

II kB.

I1I kB.

IVkB. |

3a roa

13400

KpenuTs! 1 3aliMbI

13500

bromxeTHbIE
ACCUTHOBAHHS U UHOE
LeJIeBoe
(buHAHCHpOBaHHE

12 589

32772

50 073

66 023

66 023

13501

3a cyeT CpeacTB
¢emepanbpHOro OIOLKETA

13502

3a cueT CpeacTB
o0OacTHOro OromKeTa

12 589

32772

50073

66 023

66 023

13503

3a cyeT cpeacTB
MECTHOTO OIOJKETa

II Pacxoabl 00/12CTHOIO roCyAapCcTBEHHOI0 YHHTAPHOIO NPEANPHSITHS

20000 | Pacxonsr o61acTHOTO
FOSJFApRIREIEORe 14516 | 32971 | 50157 | 66031 66 031
YHHTapHOTO
IPEANPUATHS
2.1.KanuTajbHble pacxoabl
2.1.1.HanpaBJ/ieHH€e Ppacxo/10B
KanuranabHbIe pacXo/bl,
21000 | B ToM yHCIE B! - 323 625 625 625
CHa0keH4eCKO-OBITOBOM
cdepe ) i ) ) )
[Tpou3BOACTBEHHOM i 173 375 375 375
chepe
®UHAHCOBO-
MHBECTHIHOHHOM cepe i i i i i
ConmanpHo# cepe - 150 250 250 250
Pacxonpl Ha co3aHue
21100 | 00 npuobpeteiie ; 243 475 475 475
HMYIIECTBA, B TOM
quce:
CHa0)XeHYECKO-
cOBITOBOM cdepe i ) ) i )
[Tpon3BOACTBEHHOM - 93 225 225 225
chepe




